
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 апреля 2018 г. № 548 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 ЯНВАРЯ 2018 Г. 

№ 26 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ 

КОМИССИИ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 
В связи с образованием муниципального образования Изобильненский 

городской округ Ставропольского края и прекращением деятельности 
административных комиссий в Изобильненском муниципальном районе 
Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 16 января 2018 г. № 26 «Об 
образовании административной комиссии в Изобильненском городском округе 
Ставропольского края»: 

1.1. Дополнив его пунктом следующего содержания: 
«2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Изобильненского муниципального района Ставропольского края: 
от 01 августа 2014 г. № 1278 «Об образовании административных комиссий в 

Изобильненском муниципальном районе Ставропольского края»; 
от 17 октября 2014 г. № 1713 «О внесении изменений в состав 

административной комиссии поселка Рыздвяного Изобильненского района 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 13 января 2015 г. № 21 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии станицы Новотроицкой Изобильненского района 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 06 ноября 2015 г. № 1256 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Новоизобильненского сельсовета Изобильненского 
района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 11 июня 2015 г. № 847 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии хутора Спорного Изобильненского района 



Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 26 июня 2015 г. № 893 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Подлужненского сельсовета Изобильненского района 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 05 августа 2015 г. № 1011 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Рождественского сельсовета Изобильненского 
района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 25 января 2016 г. № 60 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Изобильненского муниципального района 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 01 февраля 2016 г. № 94 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии поселка Рыздвяного Изобильненского района 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 02 марта 2016 г. № 238 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии станицы Новотроицкой Изобильненского района 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 11 апреля 2016 г. № 359 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Староизобильненского сельсовета Изобильненского 
района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 29 июля 2016 г. № 713 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии Рождественского сельсовета Изобильненского 
района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278»; 

от 13 марта 2017 г. № 194 «О внесении изменений в состав 
административной комиссии поселка Рыздвяного Изобильненского района 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 августа 
2014 г. № 1278». 

1.2. Пункты 2, 3, 4 считать пунктами 3, 4, 5 соответственно. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие после 25 января 2018 года. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ 


